uchwałą Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia nr 6 z dnia 22 marca 2021 r. w sprawie podziału zysku i utworzenia kapitału 

rezerwowego („Uchwała Nr 6/2021”). Całkowita kwota przeznaczona na Dywidendę wynosiła 4 738 518 tys. zł. 

W podziale Dywidendy uczestniczyło 102 189 314 (słownie sto dwa miliony sto osiemdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta czternaście) akcji 

serii: A, B, C, D, E, F, G, H, I, J, K, L, M, N oraz O. 

Wartość Dywidendy przypadającej na jedną akcję serii wynosiła 46,37 zł. 

Dniem ustalenia prawa do Dywidendy był 13 maja 2025 r., dniem wypłaty Dywidendy był 20 maja 2025 r. 

EU CCA: